Navrh Rozpoétu obce Oldiichov v Hajich na r. 2017

Prijmy:

Dang celkem

Spravni poplatky
Dotace

Odpady

UP refundace mezd
Prodej dieva z obl. lest
Najemné

Pi{jmy z poskytovanych sluzeb
Uroky
Poplatky za psa
Prodej techniky
Pievod mezi ¢ty

Prijmy celkem

financovani

pfevod zistatku z roku 2016

Celkové prijmy

7 685 000,-

11 620,-
931 300,-
506 000,
1200 000,-
210 000,-
487190,
159 260,-
7110,-

12 000,-
100 321,-
5000,

11 314 801,-

728 021,96

12 042 822,96



Navrh Rozpocétu obee Oldrichov v Hajich na r. 2017

Vydaje:
Obecni lesy /material, sluzby, benzin/
Zimni Gdrzba
Dopravni obsluznost
Udrzba vefejného prostranstvi
Mistni knihovna+kronika
Opravy nemovitosti obce
SPOZ
Vetejné osvétleni /opravy/
Odpady
Vefejna zelen
Hasici
Vnitini sprava / dané FU, telefon,sluzby, poplatky/
Sluzby
Oprava komunikaci
Vodovod
Projektové dokumentace
Platby dani
Neinv. dotace svaz.obci, obé. sdruz.
Kotelna -provoz
Doprav. opatieni v obci
hibitov
Energie
VPP
Rezerva kriz. situace
Nékup pozemki a zaméfeni
Pievod mezi udty
Vratlka dotace
Détské hiiste

Vydaje celkem

Financovani / splatka uvért/

Celkem vydaje

Y

Vyv&eno: " JO7 ”
Sejmuto: ‘ ,
/2 / 9 ﬁsz\’ /70

95 000,
150 000,-
86 600,
250 000,-
33 000,-

1 100 000.-
40 000,-
500 000,-
525 000,-
70 000,-
127 000,-
1 858 000,-
250 000,
900 000,-
1 130 000
502 835,96
50 000,-
225 000,-
90 000,-
30 000,-
20 000,
326 500,
1200 000,-
80 000,-
80 000,-
5 000,-
13 501 -
758 850,-

10 496 286,96
1 546 536,-

12 042 822,96



